附件
创客空间创意创新创业项目
入  驻  申  报  书
（在 校 生 项 目）
项 目名称：
         项目负责人：
负责人所在院系：
项目主要依托学科：
         负责人联系电话:
国家级宜宾临港开发区浙江大学创客空间管理委员会         制
填写说明
一、填写入驻申报书前，请认真阅读查阅《国家级宜宾临港开发区浙江大学创客空间关于征集创意创新创业项目的通知》。
二、申报书要按照要求，逐项认真填写，填写内容必须实事求是，表达明确、严谨。
三、格式要求：申报书中各项内容以Word文档格式填写，表格中的字体为小四号仿宋体。

四、申报书电子版发送至创客空间管理委员会专用邮箱zyckkj@126.com。
一、项目简介
	项
目
概
况
	项目名称

	一寸

照片

	项目来源
	（）自主项目   （）教师指导项目

	项目状况
	（）研发阶段  （）中试阶段  （）推广阶段

	团队人数

	申请工位数

	有无知识产权

	知识产权类别
	（）发明专利；（）实用新型专利；（）外观设计专利；（）软件著作权  ；其它

	对办公场地的
个性化需求

	项
目
负责
人
	姓名

	性别

	入学年月

	目前学历

	学号

	证件号码

	院系专业

	手机号码

	电子
信箱

	qq

	微信

	项 目 组
主要成员
	姓名
	学号
	院系年级
	联系电话
	备注（校外请注明）

	项目背景
目的及意义
	（简要说明项目申报的背景、意义及必要性）

二、项目主要内容
	（1.项目主要内容陈述：包含项目概况、产品或技术核心优势、团队优势、知识产权、市场预测、未来发展规划等，800字以内。2.请另附商业计划书。）

三、计划进度与团队分工
	（项目一年期的实施计划安排、项目组成员在项目中的具体工作、任务和分工。）

四、项目组承诺
	承 诺 书
以上所填内容真实可靠，本项目组承诺：该项目申报后，将严格遵守有关规定、遵循本申报书中填报内容。
项目组全体成员（签字）：
             年　　月　　日

五、专家组评审意见
	专家组组长（签字）：
                                               年    月    日

六、创客空间管理委员会
	负责人（签字）：
                                               年    月    日

2